
Kulinarna uczta z KGW i muzyczne gwiazdy. 6. Festiwal
Smaków za miedzą już w tę sobotę! PROGRAM
data aktualizacji: 2026.06.24

Szukacie ciekawego pomysłu na spędzenie nadchodzącego weekendu? Czasem warto
wybrać się na krótką wycieczkę i sprawdzić, co przygotowali nasi sąsiedzi z regionu. Już w
najbliższą sobotę, 27 czerwca, amfiteatr w Biskupcu zamieni się w prawdziwą stolicę
kulinarnych i muzycznych uniesień. Odbędzie się tam bowiem 6. edycja Festiwalu Smaków,
którego motywem przewodnim stało się hasło „Miód cud natury!”. 

Impreza wystartuje o godzinie 16:00 i od samego początku zapowiada się wyjątkowo apetycznie. Na
odwiedzających czekać będą bogate stoiska Kół Gospodyń Wiejskich z regionalnymi
przysmakami. W planach są degustacje wyjątkowych miodów z dodatkiem liofilizowanych owoców
oraz specjalnego deseru o wdzięcznej nazwie „Marzenie Bartnika”. Miłośnicy tradycyjnych dań będą
mogli spróbować klasycznej grochówki. W programie zaplanowano także prelekcje i pokazy
kulinarne, które zdradzą sekrety przygotowywania zdrowych, domowych słodyczy na bazie miodu.
Emocji dostarczy konkurs dla kół gospodyń na najlepszy miodowy napój bezalkoholowy.



Gdy zaspokoicie już pierwszy apetyt, przyjdzie czas na muzyczne doznania, bo organizatorzy
zadbali o mocną obsadę sceny. Wieczorne granie rozpoczną występy zespołów Porreggaełowani oraz
CI-HO. Następnie publiczność w wyjątkowy, głęboki klimat wprowadzi legenda polskiego brzmienia –
Sławek Wierzcholski i Nocna Zmiana Bluesa. Prawdziwym magnesem ma być jednak koncert
gwiazdy wieczoru, czyli formacji Blue Café, która z pewnością porwie zgromadzonych swoimi
energetycznymi hitami. Dla tych, którzy po koncertach będą chcieli bawić się dalej, od godziny 22:30
zaplanowano taneczną zabawę pod chmurką, którą poprowadzi DJ Sobota.

Na festiwal śmiało można zabrać młodsze pokolenie, ponieważ na miejscu powstanie specjalna
strefa zabaw dla dzieci, pełna konkursów i animacji. Całość uzupełnią stoiska handlowe oraz punkty
małej gastronomii. Weekend zapowiada się wyjątkowo ciepło i słonecznie, dlatego warto wpisać
Biskupiec na swoją sobotnią listę i spędzić ten czas w otoczeniu dobrych smaków i świetnej muzyki.
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